
STRANA 1  (CELKEM 3) 

   

91200-4/2019/May 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany : 

 
Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 
organizace, IČO:  49864688, zast. PaedDr. Ilonou Tománkovou, ředitelkou školy.  
Bankovní spojení: Komerční banka  
číslo účtu: 2621870227/0100 
(dále jen dodavatel) 

a 

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,  IČ: 490 99 
451, DIČ CZ49099451, zaps. v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
vložka 465, oddíl B, zast. Ing. Ivetou Kardianovou, MBA, ředitelkou komunikace a 
marketingu 
(dále jen odběratel) 

 
tuto 

S M L O U V U  O  Z A B E Z P E Č E N Í  P R O PA G A C E  A  
R E K L A M N Í  Č I N N O S T I  

I. 

Předmět smlouvy 
  

Předmětem této smlouvy je zajištění propagace a reklamní činnosti společnosti v rámci 
aktivit školy.  

 
 

II. 
 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Dodavatel se zavazuje zabezpečit pro odběratele propagaci a reklamu    
 společnosti následujícím způsobem: 

a) umístí logo SčVK na webových stránkách školy www.glassschool.cz 

b) umístí roll up odběratele na akcích: veletrh vzdělávání a zaměstnavatelů 
Educa 2019 v Liberci, burza škol Quo vadis v České Lípě, burza škol 
v Novém Boru, náborové akce VOŠS a SŠ na základních školách 
Libereckého a Ústeckého kraje, Umění umět (Praha říjen 2019), Jičín – 
město pohádky (Jičín září 2019), Nashle na skle (Muzeum hlavního 
města Prahy Ctěnice – sklářské workshopy v průběhu celého roku 2019)  

c) umístí logo odběratele na plakátech a pozvánkách na výstavní akce školy 

d) umožní prezentaci odběratele na pravidelné reprezentační akci Skleněná 
noc 



STRANA 2  (CELKEM 3) 

e) umístí logo odběratele na propagačních materiálech školy, které jsou 
distribuovány do základních škol pro rodiče žáků 9. tříd 

f) zašle zprávu o aktivitách školy spolu s fotodokumentací dokazující, jak 
byla společnost prezentována 

 

2. Odběratel si tímto vyhrazuje právo kontroly plnění předmětu této smlouvy, a 
to jakým způsobem a při jakých příležitostech byly splněny povinnosti 
dodavatele. 

3. Podpisem této smlouvy se odběratel zavazuje poskytnout dodavateli 
podklady a součinnost pro řádné zabezpečení závazků vyplývajících pro něj 
z této smlouvy.  

III. 

Platební podmínky 

Za uvedené služby se odběratel zavazuje uhradit dodavateli částku 50.000 Kč (slovy: 
padesát tisíc korun českých) bez DPH. Celková částka bude uhrazena jednorázově 
na účet dodavatele na základě faktury, kterou je dodavatel oprávněn vystavit do 30 dnů 
od podpisu smlouvy. Splatnost faktury se sjednává do 14 dnů od jejího doručení 
odběrateli.  

 
IV. 

Platnost smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019 a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

V. 

Závěrečná ustanovení 

Ochrana osobních údajů 

Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 

osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to 

pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich 

právních nároků a plnění právních povinností.  

Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách 

Tuto smlouvu lze vypovědět pouze z důvodů neplnění závazků touto smlouvou 
stanovených. 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být oběma stranami oboustranně 
odsouhlaseny a učiněny písemnou formou.   

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou smluvních 
stran obdrží jedno vzájemně potvrzené vyhotovení.  



STRANA 3  (CELKEM 3) 

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně 
přečetli a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle. Na znamení souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy.  

 

 

V Novém Boru, dne    V Teplicích, dne  
 
 
 
 

----------------------------------   -------------------------------------- 
za dodavatele        za odběratele   
PaedDr. Ilona Tománková   Ing. Iveta Kardianová, MBA 
ředitelka školy     ředitelka komunikace a marketingu 


